
DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 98385833

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 157,98 RON - 157,98 RON

Descriere: SAIBA M8 TAMPLARIE_20*0.1681 lei/bc= 3.362 lei PIULITA M8_20*0.1261 lei/bc= 2.522 lei SURUB TORBAN M8X140_20*1.5966 lei/bc= 31.932 lei VAR DANKE MAX 8.5L_1*100.8403 lei/bc= 100.8403 lei SILICON SANITAR TRANSPARENT BISON 280ML_1*19.3277 lei/bc= 19.3277 lei
